UBND HUYỆN SƠN TÂY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  12  /TB-BĐD

Sơn Tây, ngày  08 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện

 quí I năm 2024 và làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát

của Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh

  Kính gửi:………………………………………………….……………........

Ngày 04/4/2024, Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách

xã hội (HĐQT NHCSXH) huyện ban hành Giấy mời số 11/GM-BĐD về việc

họp để kết đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ quí I và triển khai nhiệm vụ quí

II năm 2024; làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban đại diện HĐQT NHCSXH

tinh. Tuy nhiên vào thời gian trên trùng với thời gian Hội nghị theo Giấy mời số

209-GM/HU ngày 04/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc Hội nghị sơ

kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị.

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện xin thông báo thay đổi thời gian

họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyền quý I năm 2024 và làm việc với Đoàn

kiểm tra của Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thời gian, thành phần và địa điểm làm việc với Đoàn kiểm tra

kiểm tra, giám sát của Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh.

- Thời gian: lúc 8 giờ 30 ngày 11/4/2024 (Sáng thứ 5)

- Thành phần:

Các thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện tại

Quyết định số 1458/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 của Chủ tịch UBND huyện

Sơn Tây (có Quyết định kèm theo).

- Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND huyện.

2. Thời gian, thành phần và địa điểm họp Ban đại diện HĐQT

NHCSXH huyện quí I năm 2024.

- Thời gian: lúc 9 giờ 30 phút ngày 11/4/2024 (Sáng thứ 5)

- Thành phần: Theo Giấy mời số 11/GM-BĐD ngày 04/4/2024 của Ban

đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội (HĐQT NHCSXH)

huyện ban hành Việt Nam huyện (có giấy mời kèm theo).

- Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND huyện.

Các nội khác thực hiện theo Giấy mời số 11/GM-BĐD ngày 04/4/2024

của Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện.

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện xin trân trọng thông báo đến các cơ

quan, đơn vị và các đồng chí biết, sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT BĐD.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-08T10:53:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T10:54:13+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!